UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-STTTT Đồng Tháp,  ngày        tháng  5  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v gia hạn thời gian nhận hồ sơ và xét tuyển viên chức,

bổ sung hình thức nộp hơ sơ tuyển dụng viên chức năm 2021

Thực hiện Công văn số 186/UBND-THVX ngày 04/05/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chấn chỉnh, nâng cao hiệu quả công tác phòng,

chống dịch COVID-19;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-STTTT ngày 31 tháng 3 năm 2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông, về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ

Thông tin và Truyền thông năm 2021; Thông báo số 32/TB-STTTT ngày 07 tháng

4 năm 2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức năm

2021.

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 có diễn biến phức tạp, Sở Thông tin và

Truyền thông thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ và xét tuyển viên chức, bổ

sung hình thức nộp hơ sơ tuyển dụng viên chức năm 2021 như sau:

1. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

a) Thời gian

Tiếp tục nhận hồ sơ dự tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông đến hết ngày 28/5/2021.

b) Địa điểm

Ứng viên dự tuyển có thể nộp hồ sơ dự tuyển về Sở Thông tin và Truyền

thông Đồng Tháp qua địa chỉ email: stttt@dongthap.gov.vn.

(Bộ hồ sơ dự tuyển chính thức gửi qua đường Bưu điện hoặc nộp trực tiếp

tại Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông, địa chỉ số 12 Trần Phú, Phường 1,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

2. Thời gian, địa điểm xét tuyển

Tùy vào tình hình diễn biến của dịch bệnh Covid-19, Sở Thông tin và Truyền

thông Đồng Tháp sẽ có thông báo sau. Các nội dung khác thực hiện theo Thông

báo số 32/TB-STTTT ngày 07 tháng 4 năm 2021 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc tuyển dụng viên chức năm 2021.

mailto:stttt@dongthap.gov.vn

2

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông,

địa chỉ số 12 Trần Phú, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, số điện

thoại 0277.3883999 hoặc 0918.533.133 (gặp ông Phạm Minh Ngọc) trong giờ

hành chính để được hướng dẫn.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, VP.

Đoàn Thanh Bình

3

Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

…………., ngày.... tháng.... năm ……

(Dán ảnh 4x6)

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Vị trí dự tuyển (1): ………………………………………………

Đơn vị dự tuyển (2): ..……………………………………………

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên: …………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………. Nam (3)  Nữ

Dân tộc: ……………………………….. Tôn giáo: ………………………………….

Số CMND hoặc Thẻ CCCD: …………. Ngày cấp: ………… Nơi cấp: ...……….….

Số điện thoại di động để báo tin: ……………………… Email: …………………..

Quê quán:……………………………………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………….

Chỗ ở hiện nay (để báo tin): ………………………………………………………….

Tình trạng sức khỏe: ……………, Chiều cao: …………….., Cân nặng: ..……... Kg

Thành phần bản thân hiện nay: …………………….…………………………..……..

Trình độ văn hóa: …...…………………………………………………………….….

Trình độ chuyên môn: ………………………………………………………………..

II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH

Mối quan

hệ
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh,

chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở

(trong, ngoài nước); thành viên các tổ

chức chính trị - xã hội ..........)

4

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

Ngày,

tháng, năm

cấp văn

bằng, chứng

chỉ

Tên

trường, cơ

sở đào tạo

cấp

Trình độ

văn bằng,

chứng chỉ

Số hiệu của

văn bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành đào

tạo (ghi

theo bảng

điểm)

Ngành

đào tạo

Hình

thức

đào

tạo

Xếp

loại

bằng,

chứng

chỉ

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)

Từ ngày, tháng, năm

đến ngày, tháng,

năm

Cơ quan, tổ chức, đơn vị công tác

V. MIỄN THI NGOẠI NGỮ, TIN HỌC

(Thí sinh thuộc diện miễn thi ngoại ngữ, tin học cần ghi rõ lý do miễn thi ở mục này)

Miễn thi ngoại ngữ do: …………………………………………………………………

Miễn thi tin học do: ……………………………………………………………………..

VI. ĐĂNG KÝ DỰ THI MÔN NGOẠI NGỮ

(Thí sinh lựa chọn và ghi rõ đăng ký thi một trong năm thứ tiếng: Anh, Nga, Pháp,

Đức, Trung Quốc hoặc ngoại ngữ khác theo yêu cầu của vị trí việc làm tại Thông báo

5

tuyển dụng. Thí sinh được miễn thi môn ngoại ngữ không phải điền thông tin ở mục

này).

Đăng ký dự thi ngoại ngữ: …………………………………………………………….

VII. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Sau khi nhận được thông

báo trúng tuyển tôi sẽ hoàn thiện hồ sơ theo quy định. Nếu sai sự thật thì kết quả tuyển

dụng của tôi sẽ bị cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ, tôi sẽ chịu trách

nhiệm trước pháp luật và cam kết không đăng ký tham gia kỳ tuyển dụng kế tiếp tại cơ

quan tuyển dụng./.

NGƯỜI VIẾT PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

1. Ghi đúng vị trí việc làm đăng ký dự tuyển;

2. Ghi đúng tên cơ quan, tổ chức, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;

3. Người viết phiếu tích dấu X vào ô tương ứng ô Nam, Nữ.

6

PHỤC LỤC

Chỉ tiêu, điều kiện và mô tả việc làm của viên chức cần tuyển dụng

(Kèm theo Kế hoạch số         /KH-STTTT ngày       /3/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông)

SỐ

TT

CƠ

QUAN,

ĐƠN

VỊ

VỊ TRÍ

TUYỂN

DỤNG

CHỈ TIÊU

TUYỂN

DỤNG

TÊN, MÃ SỐ

NGẠCH

TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN,

NGHIỆP VỤ

(bao gồm ngành đúng, phù hợp của

vị trí tuyển dụng)

MÔ TẢ VIỆC LÀM

(nhiệm vụ chính)

GHI

CHÚ

Tổng

cộng

Chi

tiết
Tên Mã số

Chuyên

môn
Tin học Ngoại ngữ

1 2 3 4 5 6 7 8  10 11 12

1

Sở

Thông

tin và

Truyền

thông

tỉnh

Đồng

Tháp

Viên

chức

Trung

tâm

Công

nghệ

Thông

tin và

Truyền

thông

8 3

Quản

trị

viên

hệ

thống

–

Hạng

III

V11.06.14

Đại học

chuyên

ngành

công

nghệ

thông tin

(Chuyên

ngành)

Có chứng chỉ

ngoại ngữ với

trình độ tương

đương bậc 2

khung năng

lực ngoại ngữ

Việt Nam

theo quy định

tại Thông tư

số

01/2014/TT-

BGDĐT hoặc

chứng chỉ

ngoại ngữ

trình độ B trở

lên theo Công

- Tham gia quản lý dịch vụ

công nghệ thông tin, duy trì,

quản trị, trực tiếp cấu hình,

giám sát mạng máy tính bao

gồm phần cứng máy tính,

phần mềm hệ thống, phần

mềm ứng dụng và tất cả các

cấu hình khác theo nhiệm

vụ được giao;

- Trực tiếp tham gia duy trì,

bảo hành, bảo dưỡng các

mạng thông tin, mạng máy

tính của đơn vị, ngành theo

nhiệm vụ được giao. Giải

quyết các sự cố về mạng khi

có yêu cầu.

7

5

Phát

triển

phần

mềm

–

Hạng

III

V11.08.21

Đại học

chuyên

ngành

công

nghệ

thông tin

văn số

3755/BGDĐ

T-GDTX

ngày 03 tháng

8 năm 2016

- Tham gia phân tích các

yêu cầu trong các thiết kế

của các hệ thống thông tin,

CSDL, các hệ phần mềm

ứng dụng và tiến hành lập

trình theo ngôn ngữ phù

hợp;

- Tham gia biên soạn các tài

liệu hướng dẫn kỹ thuật,

quy trình quy phạm, xây

dựng các định mức kinh tế-

kỹ thuật về lập trình các hệ

thống phần mềm;

- Bảo trì và xử lý các vấn đề

thuộc hệ thống phần mềm.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-13T16:59:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-14T09:33:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-14T09:33:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-14T09:33:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!